Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЛАШЕЙКА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Сызранский сАМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 июля 2014г.                                                                                                 №  82
О признании утратившим силу постановления № 5 от  09.01.2013г.  «Об утверждении показателей размера вреда, причиненного транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области»
          На основании экспертного заключения от № 8-01/434 от 14.07.2014г. главного правового  управления администрации губернатора Самарской области, в соответствии с  Федеральным  законом   от 6 октября  2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский, администрация городского поселения Балашейка,

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

    1.  Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения Балашейка  № 5 от 09.01.2013г.  «Об утверждении показателей размера вреда, причиненного транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области».
    2.  Настоящее постановление опубликовать в газете органов местного самоуправления городского поселения Балашейка «Вестник Балашейки».

Глава   городского поселения Балашейка

Муниципального района Сызранский                                            А.В. Дулин